
SMLOUVA O DÍLO č. 7/2020
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
1. Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace

Úprková 601/2, 695 01 Hodonín
IC: 00373290
DIČ: CZ00373290
plátce DPH: NE
bankovní spojení:
zastoupená Mgr. Josefem Fanturou, ředitelem
za věcné plnění odpovídá
(dále jen „objednatel")

2. Mgr. art. Peter Žúrek - GRAFICON s. r. o.

DIČ: 2022690032
plátce DPH: NE
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovi

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:'

Článek I.
Předmět díla

Touto smlouvou o dílo (dále také jen „smlouva") se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí
provést pro objednatele dílo specifikované v tomto či. níže a toto dílo předat objednateli a objednatel
se zavazuje k zaplacení ceny za provedení tohoto díla a k převzetí díla.
Předmětem této smlouvy je grafické zpracování publikace o Cyrilu Mandelovi. Součástí
sjednaného díla je také dohled nad samotným tiskem publikace.

Článek II.
Cena za dílo a platební podmínky

Cena za provedení díla vymezeného v článku I. této smlouvy se sjednává smluvně ve výši:
65 000 Kč (slovy: Šedesát pět tisíc korun českých).

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně daňových
povinností zhotovitele. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel není plátcem DPH.
Platba za provedení díla bude provedena objednatelem na základě řádně vystavené faktury obsahující
alespoň tyto náležitosti: označení objednatele a zhotovitele, datum vystavení, datum splatnosti,
předmět fakturace, dohodnutou částku/plnění podle této smlouvy, způsob úhrady a pořadové číslo
faktury, doručené objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den, kdy
prokazatelně předá předmět díla objednateli. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný
protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu sídla.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné,
chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je v takovém případě povinen fakturu řádně opravit a
doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5

Článek III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo dle této smlouvy zhotovit a do tiskárny předat nejpozději v
pondělí 2. listopadu 2020.

3.1



Článek IV.
Další ujednání

Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou
k provedení díla.
Zhotovitel je povinen na požádání poskytnout rozpracované dílo ke kontrole.
Zhotovitel se zavazuje během zpracování dílo konzultovat s objednatelem; případné změny při
provádění díla může provádět jen se souhlasem objednatele.
Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které mohou
mít vliv na provedení díla.
Objednatel poskytne bezplatně zhotoviteli 5 ks vydaných publikací pro jeho potřeby.

Článek V.
Smluvní pokuty

Za nedodržení sjednaného termínu dokončení díla dle této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý byť i jen započatý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury vystavené zhotovitelem je
zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 % z dlužné částky za
každý byť i jen započatý den prodlení.

4.1

4.2
4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
Náležitosti, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými Ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele, zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.
Účastníci smlouvy prohlašují, že ji uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, což potvrzují níže
svými podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

//: y, O OV Hodoníně dne

zhotoviteleZa objednatele


